UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SGDĐT Hải Phòng,  ngày      tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố thu hồi, huỷ bỏ bằng tốt nghiệp, phôi bằng tốt nghiệp

THPT do in ấn lỗi không đảm bảo chất lượng năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG

Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Chủ tịch

Uỷ ban nhân dân thành phố Hải Phòng về ban hành Quy định chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Thông tư số 21/2019/TT-BGDĐT ngày 29/11/2019 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế quản lý bằng tốt nghiệp trung học cơ

sở, bằng tốt nghiệp trung học phổ thông, văn bằng giáo dục đại học và chứng chỉ

của hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Quyết định số 2065/QĐ-SGDĐT ngày 27/12/2024. của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc thành lập hội đồng huỷ bằng tốt nghiệp THPT không lỗi in ấn

đảm bảo chất lượng năm 2024;

Căn cứ Biên bản làm việc ngày 30/12/2024 của Hội đồng huỷ phôi, bằng tốt

nghiệp THPT do lỗi in ấn không đảm bảo chất lượng năm 2024;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố thu hồi và huỷ bỏ 69 bằng tốt nghiệp, phôi bằng tốt nghiệp

THPT không đảm bảo chất lượng năm 2024, nguyên nhân: lỗi trong quá trình in,

đóng dấu.

(Danh sách số hiệu kèm theo)

Điều 2. Giao phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục có trách nhiệm

kiểm kê, thu hồi và huỷ bỏ các phôi bằng, bằng tốt nghiệp lỗi không đảm bảo

chất lượng trên, phối hợp Văn phòng có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, báo cáo

lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo trình Bộ Giáo dục và Đào tạo mua phôi mới in

bổ sung cho người học kịp thời.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng phòng Khảo thí và

Kiểm định chất lượng giáo dục, Trưởng phòng Kế hoạch tài chính, các trường

THPT nhận bàn giao và người học sở hữu các bằng tốt nghiệp có số hiệu trên chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Cục QLCL,Bộ GDĐT;
- Như điều 3;
- Lưu: VT, KTKĐ.

   GIÁM ĐỐC

  Bùi Văn Kiệm

SỐ HIỆU BẰNG TỐT NGHIỆP, PHÔI BẰNG TỐT NGHIỆP THPT

BỊ HỦY DO IN ẤN KHÔNG ĐẢM BẢO CHẤT LƯỢNG NĂM 2024
(Kèm theo Quyết định số          QĐ/SGDĐT ngày     tháng    năm 2024)

--------------------------------

TT Số hiệu Ghi chú

1.  T03531032

2.  T03520885

3.  T03525476

4.  T03520387

5.  T03526405

6.  T03520955

7.  T03527821

8.  T03527304

9.  T03514364

10.  T03514332

11.  T03533862

12.  T03512630

13.  T03512633

14.  T03512670

15.  T03512985

16.  T03512995

17.  T03530846

18.  T03511226

19.  T03511297

20.  T03514834

21.  T03514833

22.  T03514832

23.  T03514820

24.  T03514812

25.  T03514824

26.  T03514822

27.  T03514818

28.  T03514813

29.  T03514801

30.  T03514811

31.  T03514798

32.  T03520800

33.  T03527001

34.  T03532719

35.  T03533397

36.  T03520701

37.  T03520702

38.  T03520703

TT Số hiệu Ghi chú

39.  T03520704

40.  T03520705

41.  T03520706

42.  T03520707

43.  T03514202

44.  T03514149

45.  T03513908

46.  T03513132

47.  T03512832

48.  T03512585

49.  T03509888

50.  T03525076

51.  T03509032

52.  T03509031

53.  T03509030

54.  T03509029

55.  T03509028

56.  T03509027

57.  T03509026

58.  T03509025

59.  T03509024

60.  T03509023

61.  T03509022

62.  T03509021

63.  T03509020

64.  T03509019

65.  T03509018

66.  T03509017

67.  T03509016

68.  T03509015

69.  T03527071

Tổng số 69./.

		2025-01-02T10:01:14+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-02T14:37:43+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-02T14:37:44+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-02T14:37:45+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-02T14:37:45+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!